

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00ГУ-000041

по объектам нефинансовых активов

на 01 декабря 2024 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

Учреждение

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Шлиссельбургская детская музыкальная школа"

Структурное подразделение

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Буракова Татьяна Валентиновна

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0504087
Дата	01.12.2024
по ОКПО	46258117

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации

01.12.2024

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(должность)

(подпись)

Т. В. Буракова

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"__" ____ 20__ г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измере ния	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Wittner 812 K метроном.под махогань.с		шт.	1 815,00	1	1 815,00			4.21.34	1	1 815,00	—	—	—	—	—	—	—
2	Аккордеон		шт.	1 838,04	1	1 838,04			4.21.34	1	1 838,04	—	—	—	—	—	—	—
3	Аккордеон		шт.	1 600,38	1	1 600,38			4.21.34	1	1 600,38	—	—	—	—	—	—	—
4	Аккордеон Восход		шт.	2 699,94	1	2 699,94			4.21.34	1	2 699,94	—	—	—	—	—	—	—
5	Балалайка контробас		шт.	2 776,44	1	2 776,44			4.21.34	1	2 776,44	—	—	—	—	—	—	—
6	Банкетка 3-х местная со спинкой кожзам.бел.		шт.	1 890,00	1	1 890,00			4.21.34	1	1 890,00	—	—	—	—	—	—	—
7	Баян		шт.	353,94	1	353,94			4.21.34	1	353,94	—	—	—	—	—	—	—
8	Бубен большой кожа		шт.	1 632,00	1	1 632,00			4.21.36	1	1 632,00	—	—	—	—	—	—	—
9	Ваза хрустальная		шт.	397,80	1	397,80			4.21.36	1	397,80	—	—	—	—	—	—	—
10	Внешний HDD Seagate		шт.	5 599,00	1	5 599,00			2.21.34	1	5 599,00	—	—	—	—	—	—	—
11	Гармоника ME 13 K		шт.	2 570,40	1	2 570,40			4.21.36	1	2 570,40	—	—	—	—	—	—	—
12	Гитара Hohner		шт.	3 406,80	1	3 406,80			4.21.34	1	3 406,80	—	—	—	—	—	—	—
13	Гобелен (картина)		шт.	501,75	4	2 007,00			4.21.36	4	2 007,00	—	—	—	—	—	—	—
14	Деревянные кастаньеты		шт.	490,00	3	1 470,00			2.21.34	3	1 470,00	—	—	—	—	—	—	—
15	Дрель акк CD №1 PROMO 18/2Li 18.0В 2*2 0Ач		шт.	8 000,00	1	8 000,00			4.21.24	1	8 000,00	—	—	—	—	—	—	—
16	Дрель эл.		шт.	1 569,78	1	1 569,78			4.21.34	1	1 569,78	—	—	—	—	—	—	—
17	Дрова детские музыкальные		шт.	2 600,00	1	2 600,00			2.21.34	1	2 600,00	—	—	—	—	—	—	—
18	Кабель HDMI		шт.	1 699,00	1	1 699,00			2.21.34	1	1 699,00	—	—	—	—	—	—	—
19	Кабель активный USB		шт.	990,00	1	990,00			2.21.34	1	990,00	—	—	—	—	—	—	—
20	Карниз пластиковый		шт.	345,00	22	7 590,00			4.21.36	22	7 590,00	—	—	—	—	—	—	—
21	Комплект из 2шт. спикерных стоек		шт.	5 928,00	1	5 928,00			4.21.24	1	5 928,00	—	—	—	—	—	—	—
22	Комплект парта + 2 стула регулируемые		шт.	6 997,00	2	13 994,00			2.21.36	2	13 994,00	—	—	—	—	—	—	—
23	Комплект ремней для баяна		шт.	2 590,00	2	5 180,00			2.21.34	2	5 180,00	—	—	—	—	—	—	—
24	Коробочка малая MS-K2-KR- 01 Мастерская Сереброва		шт.	1 250,00	1	1 250,00			2.21.34	1	1 250,00	—	—	—	—	—	—	—
25	Кресло для персонала Chairman 696 хром		шт.	9 087,21	1	9 087,21			2.21.36	1	9 087,21	—	—	—	—	—	—	—
26	Кронштейн для ТВ		шт.	3 499,00	1	3 499,00			2.21.36	1	3 499,00	—	—	—	—	—	—	—
27	Ложки		шт.	1 030,00	1	1 030,00			4.21.34	1	1 030,00	—	—	—	—	—	—	—
28	Магнитола		шт.	1 955,34	1	1 955,34			4.21.34	1	1 955,34	—	—	—	—	—	—	—
29	Маракасы пластиковые, песок, 2 шт		шт.	500,00	1	500,00			2.21.34	1	500,00	—	—	—	—	—	—	—
30	Мембранный бак для отопления и водоснабжения 36 л.		шт.	828,00	1	828,00			4.21.36	1	828,00	—	—	—	—	—	—	—
31	Микроволновая печь		шт.	2 233,80	1	2 233,80			4.21.34	1	2 233,80	—	—	—	—	—	—	—
32	Микросистема Pioneer X-EM26- B		шт.	6 699,00	1	6 699,00			2.21.34	1	6 699,00	—	—	—	—	—	—	—
33	Микросистема Sony CMT- SBT20		шт.	6 999,00	1	6 999,00			2.21.34	1	6 999,00	—	—	—	—	—	—	—
34	Микрофонная стойка- журавль, треног, регулир. высота ONSTAGE MS7701		шт.	1 933,00	2	3 866,00			4.21.24	2	3 866,00	—	—	—	—	—	—	—
35	Муз. литература		шт.	165,48	145	23 995,00			2.21.36	145	23 995,00	—	—	—	—	—	—	—
36	Навесная полка под ноты со стеклом		шт.	1 995,00	2	3 990,00			4.21.36	2	3 990,00	—	—	—	—	—	—	—
37	Надстройка на ресепшен по эскизу ЛДСП 16мм, цвет бук размеры 1200*246*200Н		шт.	3 313,18	1	3 313,18			2.21.36	1	3 313,18	—	—	—	—	—	—	—
38	Огнетушитель ОП-4 (5л)		шт.	950,00	7	6 650,00			4.21.26	7	6 650,00	—	—	—	—	—	—	—
39	Огнетушитель порошковый ОП-4 ABCE(твердые,жидкие,газооб р. в-ва,электр.установки)		шт.	727,27	11	8 000,00			4.21.26	11	8 000,00	—	—	—	—	—	—	—
40	Окарина "С"		шт.	1 200,00	1	1 200,00			4.21.24	1	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
41	Окарина "С"		шт.	1 200,00	1	1 200,00			4.21.24	1	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
42	Память USB		шт.	1 500,00	1	1 500,00			2.21.34	1	1 500,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					232	165 403,05				232	165 403,05	—	—	—	—	—	—	

б) общее количество единиц фактически	Двести тридцать два прописью
в) на сумму фактически	Сто шестьдесят пять тысяч четыреста три рубля 05 копеек прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измере ния	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки					
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
43	Парта регулируемая двухместная Классическая 1200*500*регН Столешница ЛДСП 16 мм		шт.	4 850,38	6	29 102,28			2.21.36	6	29 102,28							
44	Подставка для ног		шт.	225,00	4	900,00			4.21.36	4	900,00							
45	Подставка под огнетушитель П-15		шт.	750,00	7	5 250,00			2.21.36	7	5 250,00							
46	Полка навесная		шт.	390,00	1	390,00			4.21.36	1	390,00							
47	Полка навесная		шт.	460,60	15	6 909,00			4.21.36	15	6 909,00							
48	Полка навесная		шт.	450,00	1	450,00			4.21.36	1	450,00							
49	Пылесос LG		шт.	2 945,76	1	2 945,76			4.21.34	1	2 945,76							
50	Радиосистема вокальная с капсюлем динамического микрофона SM58		шт.	8 800,00	2	17 600,00			4.21.24	2	17 600,00							
51	Русские трещетки		шт.	960,00	1	960,00			4.21.34	1	960,00							
52	Светильник накладной		шт.	988,00	1	988,00			4.21.36	1	988,00							
53	Светильник накладной		шт.	910,00	2	1 820,00			4.21.36	2	1 820,00							
54	Светильник накладной		шт.	910,00	15	13 650,00			4.21.35	15	13 650,00							
55	Светильник накладной		шт.	1 345,00	3	4 035,00			2.21.36	3	4 035,00							
56	Смычок для виолончели Symphony 1/2 Бразильское дерево		шт.	3 750,00	2	7 500,00			2.21.34	2	7 500,00							
57	Смычок для виолончели Symphony 1/4 Бразильское дерево		шт.	3 750,00	2	7 500,00			2.21.34	2	7 500,00							
58	Стекло-фасад для шкафа R 345*1036 без фурнитуры		шт.	1 989,90	2	3 979,80			2.21.36	2	3 979,80							
59	Стенд		шт.	2 603,00	1	2 603,00			4.21.26	1	2 603,00							
60	Стенд		шт.	1 920,00	3	5 760,00			4.21.26	3	5 760,00							
61	Стенд "Гражданская оборона"		шт.	4 567,00	1	4 567,00			4.21.26	1	4 567,00							
62	Стенд "Пожарная безопасность"		шт.	4 567,00	1	4 567,00			4.21.26	1	4 567,00							
63	Стенд "Терроризм угроза обществу"		шт.	4 520,00	1	4 520,00			4.21.26	1	4 520,00							
64	Стенд "Уголок по охране труда"		шт.	4 164,00	1	4 164,00			4.21.26	1	4 164,00							
65	Стенд (карманы А4)	M000010961	шт.	2 700,00	1	2 700,00			4.21.26	1	2 700,00							
66	Стол - парта складной 1200*600*750		шт.	7 860,11	2	15 720,22			2.21.36	2	15 720,22							
67	Стол - парта складной 1200*600*750		шт.	4 420,00	2	8 840,00			2.21.36	2	8 840,00							
68	Стол ученический (парта)		шт.	1 705,44	4	6 821,76			4.21.36	4	6 821,76							
69	Стол кухонный		шт.	2 100,00	2	4 200,00			4.21.36	2	4 200,00							
70	Стол письменный		шт.	2 870,00	1	2 870,00			4.21.36	1	2 870,00							
71	Стол ученический		шт.	910,00	8	7 280,00			4.21.36	8	7 280,00							
72	Стул		шт.	1 330,50	30	39 915,00			4.21.26	30	39 915,00							
73	Стул Галина		шт.	1 409,64	110	155 060,40			4.21.36	110	155 060,40							
74	Стул массив		шт.	1 782,00	15	26 730,00			4.21.26	15	26 730,00							
75	Стул офисный		шт.	1 900,00	1	1 900,00			4.21.34	1	1 900,00							
76	Стул офисный		шт.	649,74	13	8 446,62			4.21.36	13	8 446,62							
77	Стул школьный на полозьях		шт.	578,97	14	8 105,58			2.21.36	14	8 105,58							
78	Стул школьный на полозьях		шт.	758,00	16	12 128,00			4.21.26	16	12 128,00							
79	Стул школьный на полозьях Классический регулируемый Сиденье и спинка - фанера б		шт.	2 454,21	12	29 450,52			2.21.36	12	29 450,52							
80	Тамбурин деревянный 8 дюймов 5 бубенцов		шт.	670,00	1	670,00			2.21.34	1	670,00							
81	Треугольник средний АРТ-Р7 (АТА-50)		шт.	690,00	1	690,00			2.21.34	1	690,00							
82	Трещетка		шт.	999,60	1	999,60			4.21.36	1	999,60							
83	Трещотка средняя, 15 пластин. 50*140 мм		шт.	480,00	1	480,00			2.21.34	1	480,00							
84	Тумба		шт.	2 500,00	1	2 500,00			4.21.26	1	2 500,00							
85	Тумба	M000010952	шт.	1 450,00	1	1 450,00			4.21.36	1	1 450,00							
Итого по странице					310	467 118,54				310	467 118,54							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров	Сорок три прописью
б) общее количество единиц фактически	Триста десять прописью
в) на сумму фактически	Четыреста шестьдесят семь тысяч сто восемнадцать рублей 54 копейки прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измере ния	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение				не соответствует условиям актива		
												недостача		излишки				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
86	Фотоаппарат		шт.	2 333,76	1	2 333,76			4.21.34	1	2 333,76	—	—	—	—	—	—	—
87	Чайник		шт.	599,00	1	599,00			4.21.36	1	599,00	—	—	—	—	—	—	—
88	Чехол 1/2		шт.	2 101,20	1	2 101,20			4.21.36	1	2 101,20	—	—	—	—	—	—	—
89	Чехол 1/4		шт.	2 101,20	1	2 101,20			4.21.36	1	2 101,20	—	—	—	—	—	—	—
90	Чехол 3/4		шт.	2 101,20	1	2 101,20			4.21.36	1	2 101,20	—	—	—	—	—	—	—
91	Чимес на стойке DADI		шт.	1 150,00	5	5 750,00			2.21.34	5	5 750,00	—	—	—	—	—	—	—
92	Шкаф книжный		шт.	1 741,14	1	1 741,14			4.21.36	1	1 741,14	—	—	—	—	—	—	—
93	Шкаф-купе		шт.	2 350,00	1	2 350,00			4.21.36	1	2 350,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					12	19 077,50				12	19 077,50	—	—	—	—	—	—	
Итого по описи					554	651 599,09				554	651 599,09	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров

Восемь

прописью
- б) общее количество единиц фактически

Двенадцать

прописью
- в) на сумму фактически

Девятнадцать тысяч семьдесят семь рублей 50 копеек

прописью

Итого по описи

- а) количество порядковых номеров

Девяносто три

прописью
- б) общее количество единиц фактически

Пятьсот пятьдесят четыре

прописью
- в) на сумму фактически

Шестьсот пятьдесят одна тысяча пятьсот девяносто девять рублей 09 копеек

прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 93, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(должность)

(подпись)

Т. В. Буракова

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"__" ____ 20 г.

Заключение комиссии: При проведении инвентаризации излишков и недостач не выявлено.

Председатель комиссии

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"__" ____ 20 г.